
 Uchwała Nr XXXI/225/2021 
Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 29 czerwca2021 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2021rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt4 i art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), oraz art. 211 i 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 

305),  

Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zmniejszasię plan dochodów o kwotę 465.365,23 zł, zgodnie z załączoną  

do niniejszej uchwały tabelą Nr 1, 

2) ustala się plan dochodów po zmianie na kwotę 27.208.313,08 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 25.463.798,08 zł, 

b) dochody majątkowe 1.744.515,00 zł. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 465.365,23zł, zgodnie z załączoną  

do niniejszej uchwały tabelą Nr 2, 

2) ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 29.731.375,16zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie25.431.695,39zł, 

b) wydatki majątkowe 4.299.679,77zł. 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2021 rok, stanowiących tabelę 

Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku (ze zm.), 

którą po zmianach przedstawia tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków, związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

stanowiących tabele Nr 4 i 5 do uchwały budżetowej Nr XXVI/191/2020 z dnia  

29 grudnia 2020 r. roku (ze zm.), które po zmianach przedstawiają tabele Nr 4 i 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2021 rok 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, stanowiących 

załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku 

(ze zm.), który po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Katarzyna Kotowska 



Dochody

Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 081 682,21 -545 567,21 1 536 115,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 081 682,21 -545 567,21 1 536 115,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 40 000,00 40 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

2 022 682,21 -585 567,21 1 437 115,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 711 526,20 33 000,00 5 744 526,20

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

746 424,00 33 000,00 779 424,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 716 968,00 33 000,00 749 968,00

801 Oświata i wychowanie 399 077,00 37 204,98 436 281,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 37 204,98 37 204,98

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 37 204,98 37 204,98

851 Ochrona zdrowia 281,00 1 135,00 1 416,00

85195 Pozostała działalność 281,00 1 135,00 1 416,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 281,00 1 135,00 1 416,00

852 Pomoc społeczna 343 173,00 8 462,00 351 635,00

85295 Pozostała działalność 8 462,00 8 462,00 16 924,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

8 462,00 8 462,00 16 924,00

855 Rodzina 8 265 252,00 400,00 8 265 652,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 000,00 400,00 10 400,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 400,00 10 400,00

Razem: 27 673 678,31 -465 365,23 27 208 313,08

BeSTia Strona 2 z 2



Wydatki 

Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 czerwca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 834 978,49 -491 609,85 3 343 368,64

60004 Lokalny transport zbiorowy 138 000,00 33 000,00 171 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

138 000,00 33 000,00 171 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 165 383,00 73 787,00 239 170,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 73 787,00 73 787,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 501 595,49 -598 396,85 2 903 198,64

4300 Zakup usług pozostałych 56 369,84 1 170,36 57 540,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 311 050,04 -599 567,21 2 711 482,83

750 Administracja publiczna 3 428 955,23 -1 422,36 3 427 532,87

75011 Urzędy wojewódzkie 172 069,94 -1 550,26 170 519,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,52 -1 550,26 1 550,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 682 505,13 127,90 2 682 633,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 600,00 127,90 41 727,90

801 Oświata i wychowanie 8 943 947,83 4 204,98 8 948 152,81

80104 Przedszkola 1 248 623,00 -33 000,00 1 215 623,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

193 374,00 -33 000,00 160 374,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 37 204,98 37 204,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 37 204,98 37 204,98

852 Pomoc społeczna 1 043 335,00 8 462,00 1 051 797,00

85295 Pozostała działalność 8 462,00 8 462,00 16 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 057,00 7 057,00 14 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 233,00 1 233,00 2 466,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,00 172,00 344,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 172 939,00 2 000,00 174 939,00

BeSTia Strona 1 z 2



85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

5 000,00 2 000,00 7 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 2 000,00 7 000,00

855 Rodzina 8 331 352,00 400,00 8 331 752,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 000,00 400,00 10 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 400,00 10 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 544 322,39 2 000,00 1 546 322,39

90095 Pozostała działalność 89 900,00 2 000,00 91 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 380 180,05 10 600,00 1 390 780,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 050 140,05 10 600,00 1 060 740,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 -1 800,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 600,00 -1 600,00 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 653 323,88 14 000,00 667 323,88

Razem: 30 196 740,39 -465 365,23 29 731 375,16

BeSTia Strona 2 z 2



Nazwa zadania inwestycyjnego
Koszty 

finansowe 

i okres realizacji zadania

(w latach) (do poniesienia)
 dochody 

własne

kredyty, 

pożyczki
dotacje RFRD RFIL

inne (wolne 

środki, 

nadwyżka)

środki o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 010 01010 6050
(P) Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Kolonia Mordy (2021-2024)             
235 000,00 235 000,00 135 000,00 80 000,00 55 000,00

Urząd Miasta             

i Gminy

2 010 01010 6050

(P) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami  

w miejscowościach Czołomyje i Kolonia Mordy (2019-

2024)                                                                                                                                                

885 793,00 885 793,00 35 793,00 35 793,00
Urząd Miasta             

i Gminy

3 600 60014 6300
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 

3638W w m. Krzymosze (2021)
74 313,00 74 313,00 74 313,00 74 313,00 Powiat Siedlecki

4 600 60014 6050

(P) Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3666W Stok-Lacki-

Tarcze-Radzików Wielki-Szydłówka-Olszanka na 

odcinkach w miejscowosciach Radzików Wielki, Pióry 

Wielkie i Ostoje                        (2019-2021)                                                                                                                                                

91 070,00 91 070,00 91 070,00 91 070,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Doliwo

(FS- 23.878,66) (2021)
45 527,22 45 527,22 45 527,22 45 527,22

Urząd Miasta                  

i Gminy

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej (działka nr 599) w 

miejscowości Krzymosze (2021) (FS- 20.000,00)
160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej (działka nr 71) w 

miejscowości Leśniczówka (2021) (FS- 16.786,61)
16 786,61 16 786,61 16 786,61 16 786,61

Urząd Miasta                  

i Gminy

8 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 360502W w 

miejscowości Rogóziec (2021)

(FS- 11.764,39)

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

9 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej (cz. działki nr 203) w 

miejscowości Rogóziec (2021)                                                   

(FS- 12.070,53)

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

10 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Radzików-

Kornica (2021)

(FS- 39 409,34)

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

11 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 360513W w 

miejscowości Wielgorz (2021)

(FS- 24 972,00)

160 000,00 160 000,00 160 000,00 50 000,00 110 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

Tabela Nr 3                                                   

do uchwały Nr XXXI/225/2021                          

Rady Miejskiej w Mordach 

  z dnia 29 czerwca 2021 r.

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

§

Planowane wydatki  / w zł/

z tego źródła finansowania

Rok budżetowy 

2021

Lp. Dział Rozdz.
Łączne koszty 

finansowe zadania



12 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nr 360516W w 

miejscowości Wyczółki (2021)

(FS- 17 318,58)

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

13 600 60016 6050

(P) Budowa drogi gminnej nr 360501W w 

miejscowościach: Sosenki-Jajki,

Rogóziec i Ptaszki - (2018-2021)

2 179 169,00 2 164 169,00 2 164 169,00 306 000,00 1 437 115,00 421 054,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

14 600 60016 6050
(P) Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mordy 

ul. Parkowa (2021-2024)
200 000,00 200 000,00 50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

15 600 60078 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 360512W w 

miejscowości Wyczółki  na odcinku od km 0+000 do 

km 0+662     i od km 1+657 do km 1+980 o długości 

0,985 km (2021) 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

16 750 75023 6050
Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Miasta i 

Gminy w Mordach (2021)
100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

17 754 75412 6050
(P) Nadbudowa budynku strażnicy OSP w 

miejscowości Mordy (2021-2024) 
165 000,00 165 000,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

18 801 80101 6050
Modernizacja kotłowni w budynku Zespołu 

Oświatowego w Mordach (2021)
100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

19 900 90015 6050

(P) Modernizacja oświetlenia na terenie Miasta i 

Gminy Mordy (2019-2021)                                                

(FS - 21.214,39)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

148 300,63 36 214,39 36 214,39 36 214,39
Urząd Miasta                  

i Gminy

20 900 90095 6050 Budowa fontanny w miejscowości Mordy  (2021) 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

21 921 92109 6050

(P) Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pióry 

Wielkie (2019-2024)                                                                 

(FS-26.808,82)

449 035,81 225 000,00 75 000,00 14 000,00 61 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

22 921 92109 6050
(P) Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Czołomyje (2020-2021)  (FS -15.962,84)
552 051,47 537 677,11 537 677,11 37 677,11 500 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

23 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Radzików-

Stopki (2021)  (FS - 7.391,01)
7 391,01 7 391,01 7 391,01 891,16 6 499,85

Urząd Miasta                  

i Gminy

24 921 92109 6050
Budowa altany na placu przy świetlicy wiejskiej w 

Radzikowie Wielkim (2021) (FS - 5.216,51)
5 216,51 5 216,51 5 216,51 5 216,51

Urząd Miasta                  

i Gminy

25 921 92109 6050

(P) Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Suchodołek (2019-2021)                      

(FS - 11.458,26)

71 966,15 11 458,26 11 458,26 11 458,26
Urząd Miasta                  

i Gminy

26 921 92109 6050
(P) Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wojnowie 

(2020-2021) (FS - 14.580,99)
50 980,99 14 580,99 14 580,99 14 580,99

Urząd Miasta                  

i Gminy

27 010 01010 6050
(P) Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Ostoje (2020-2024)
115 000,00 115 000,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta             

i Gminy

28 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy w miejscowości Czepielin 

(2021) (FS - 16.000)
16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00

Urząd Miasta             

i Gminy



29 754 75412 6050
Montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby OSP w 

Czepielinie (2021) (FS - 10.000)
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta             

i Gminy

30 010 01010 6050

(P) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami 

w miejscowościach  Krzymosze i Leśniczówka oraz 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Leśniczówka                                                

(2018-2023)                                                                                                                                              

3 377 604,96 3 310 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta             

i Gminy

31 710 71095 6639

(P) Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e-administracji i geoinformacji (2016-2022) 

26 205,98 13 241,78 2 482,67 2 482,67  

Samorząd

Województwa

Mazowieckiego

32 900 90026 6060
Zakup samochodu specjalnego do zbierania i 

transportu odpadów komunalnych (2021)
250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

Urząd Miasta             

i Gminy

9 658 412,34 9 115 438,88 4 299 679,77 363 364,77 500 000,00 50 000,00 1 437 115,00 921 054,00 1 028 146,00 0,00



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 czerwca 2021 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 37 204,98 37 204,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 37 204,98 37 204,98

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 37 204,98 37 204,98

855 Rodzina 8 220 052,00 400,00 8 220 452,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 000,00 400,00 10 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 400,00 10 400,00

Razem: 8 895 286,05 37 604,98 8 932 891,03

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 29 czerwca 2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 37 204,98 37 204,98

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 37 204,98 37 204,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 37 204,98 37 204,98

855 Rodzina 8 220 052,00 400,00 8 220 452,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

10 000,00 400,00 10 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 400,00 10 400,00

Razem: 8 895 286,05 37 604,98 8 932 891,03

BeSTia Strona 1 z 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 6 7 8

1 600 60004 2310  Miasto Siedlce 171 000,00

2 600 60014 2320 Powiat Siedlecki 73 787,00

3 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 74 313,00

4 950 95095 2330 Samorząd Województwa Mazowieckiego 502,00

5 710 71095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 2 482,67

6 801 80104 2310
Dotacja dla gmin na zwrot kosztów dotacji 

udzielonych dla przedszkoli niepublicznych
160 374,00

7 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mordach 310 000,00

8 921 92116 2480
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Mordach
320 000,00

Nazwa zadania

1 10 01009 2830  Konserwacja rowów melioracyjnych 5 000,00

2 851 85154 2820

Organizacja obozów i kolonii z realizacją 

programów profilaktycznych dla dzieci                  

i młodzieży

11 000,00

3 921 92195 2820
Promocja i upowszechnianie produktów 

tradycyjnych i regionalnych
4 000,00

4 754 75412 2820
Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu i 

umundurowania dla OSP w Wielgorzu
3 378,38

630 000,00 0,00 505 837,05Ogółem

Jednostki sektora finansów 

niepublicznych

Załącznik Nr 1                                                                   

do uchwały Nr XXXI/225/2021                                                                                                                                                                

Rady Miejskiej w Mordach                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

z dnia 29 czerwca 2021 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu                                                                                                                                                                                                                                                                               

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych        

Nazwa jednostki     

Lp. Dział Rozdział

Kwota dotacji

Treść

Jednostki sektora finansów 

publicznych

§



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia  

29czerwca 2021r. 

 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 46.066,98 zł dokonano na podstawie: 

1) decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 134/2021 z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej, przeznaczonej na dofinansowanie opłacania składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby, pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

zasiłki dla opiekunów – 400,00 zł; 

2) pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydziału Polityki 

Społecznej Nr WPS-I.946.10.333.2021.AM z dnia 16 czerwca 2021 r., o wysokości 

przyznanej kwoty z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na 2021 r., przeznaczonej na 

wsparcie finansowe gmin, w zakresie realizacji usługi wsparcia na rzecz seniorów (osób 

w wieku 70 lat i więcej), jako grupy najbardziej narażonej na negatywne skutki 

zakażenia koronawirusem - 8.462,00 zł; 

3) otrzymaniem decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 156/2021 z dnia 18 czerwca 2021 

r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe – 37.204,98 zł. 

 

2. W związku z przeprowadzeniem procedury przetargowejna zadaniepn.:„Budowa drogi 

gminnej nr 360501W w miejscowościach: Sosenki-Jajki, Rogóziec i Ptaszki” uległa 

zmniejszeniu o kwotę 739.567,21 zł wartość inwestycji, a tym samym uległa obniżeniu 

wartość wkładu własnego o kwotę 154.000,00 zł oraz wysokość dofinansowania ze 

środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg o kwotę 585.567,21 zł, stanowiącej do 70% 

kosztów kwalifikowalnych zadania. 

 

3. Dokonano zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 74.135,00 zł, w związku: 

1) z refundacją przez Wojewodę Mazowieckiego ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 poniesionych wydatków na organizację telefonicznego punktu zgłoszeń 

potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi  

SARS-CoV-2 (infolinia) – 1.135,00 zł, 

2) z wpływem darowizn w postaci pieniężnej na cele poprawy infrastruktury drogowej na 

terenie Miasta i Gminy Mordy – 40.000,00 zł, 

3) z przewidywanym wyższym wpływem z podatku od nieruchomości od osób prawnych 

– 33.000,00 zł. 

 

4. Dokonano przesunięć w planie wydatków bieżących w Urzędzie Gminy, w tym: 

1) zmniejszono plan wydatków bieżących o łączną kwotę 37.950,26 zł, z tego: 

a) w rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkiena odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnycho1.550,26 zł, 

b) w rozdziale92109Domy i ośrodki kultury, świetlice i klubyna wynagrodzenia 

bezosobowe i pochodneo3.400,00 zł, 

c) w rozdziale80104Przedszkola na zwrot kosztów uczęszczania dzieci zamieszkałych 

na terenie Miasta i Gminy Mordy do przedszkoli niepublicznych, działających  

w innych gminach o kwotę 33.000,00 zł; 

2) zwiększono plan wydatków bieżących o łączną kwotę 112.085,26 zł, w celu 

zapewnienia środków na: 

a) zakup usług pozostałych w rozdziale60016Drogi publiczne gminne– 1.170,36 zł, 

b) odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnychw rozdziale 75023Urzędy gmin 

– 127,90 zł, 



c) stypendia dla ucznióww rozdziale85416 Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze motywacyjnym – 2.000,00 zł, 

d) zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług remontowych w dziale 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdzialePozostała działalność – 

2.000,00 zł, 

e) udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Siedleckiemu w formie dotacji  

w wysokości 73.787,00 zł, na realizację zadania, dotyczącego remontu drogi 

powiatowej, leżącej na terenie gminy Mordy pn. „Remont drogi powiatowej  

nr 3628W na odcinku Rogóziec – Suchodół Wielki”, 

f) pokrycie kosztów realizacji powierzonego Miastu Siedlce zadania z zakresu 

prowadzenia na terenie Miasta i Gminy Mordylokalnego transportu zbiorowego – 

33.000,00 zł. 

5. W tabeli pn. „Plan wydatków majątkowych na 2021 rok” dokonano zwiększenia  

o 14.000,00 zł planu wydatków inwestycyjnych w rozdziale Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby (poz. 21 w tab. Nr 3) oraz zmniejszenia o kwotę 599.567,21 zł planu 

wydatków inwestycyjnych w rozdziale Drogi publiczne gminne(poz. 6 i 13 w tab. Nr 3),  

a w szczególności: 

1) w pozycji 6zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej (działka nr 599) w miejscowości 

Krzymosze” dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 140.000,00 zł, 

2) w pozycji 13 zadania pn. „Budowa drogi gminnej nr 360501W w miejscowościach: 

Sosenki-Jajki, Rogóziec i Ptaszki” dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 

739.567,21 zł, 

3) w pozycji 21 zadania pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pióry Wielkie” 

dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 14.000,00 zł. 


	Uchwała 225 2021-uchwała z 29.06.2021
	Tab 1 doch-29.06.2021
	Tab 2 wyd-29.06.2021
	Tab 3-Lim wyd inw z 29.06.2021
	Tab 4 doch zlec - 29.06.2021
	Tab 5 wyd zlec - 29.06.2021
	zał 1 Dotacje-29.06.2021
	Uzasad. do uchwały 29.06.2021

